

様式第7号 (条例第10条第1項関係)

令和 3 年度 (2021 年度) 政務活動費収支報告書

令和4 年 4 月 11 日

(あて先) 豊中市議会議長

会派名 自民新風会豊中市議会議員団

代表者名 井本博一

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、令和 3 年度 ( 2021 年度) の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

(単位:円)

項目	金額	備考
政務活動費	3,850,000	令和3年度 政務活動費
預金利息	15	決算利息
その他		
合計	3,850,015	

2. 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	254,070	
研修費	0	
広報・広聴費	962,208	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	98,869	
人件費	1,109,362	
事務費	1,076,202	
合計	3,500,711	

3. 残額

収入支出差引残額 349,304 円

(様式第8号)

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和3年度(2021年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高		
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費	
	4月9日	令和3年上半期政務活動費	2,100,000									0	2,100,000	
1	4月14日	ガソリン代 4月分 北川		1,000								1,000	2,099,000	
2	4月5日	ガソリン代 4月分 井本		500								1,500	2,098,500	
3	4月22日	ガソリン代 4月分 北川		500								2,000	2,098,000	
4	4月23日	ガソリン代 4月分 井本		500								2,500	2,097,500	
5	4月26日	ガソリン代 4月分 北川		500								3,000	2,097,000	
6	4月16日	ガソリン代 4月分 中岡		1,121								4,121	2,095,879	
7	4月27日	控室 J:com 4月										6,600	10,721	2,089,279
8	5月7日	人件費 4月分									77,766	88,487	2,011,513	
9	5月9日	事務用品 安心構造カッターナイフ 標準型背2本 その他										8,581	97,068	2,002,932
10	5月5日	ガソリン代 5月分 北川		1,000								98,068	2,001,932	
11	5月10日	ガソリン代 5月分 井本		500								98,568	2,001,432	
12	5月11日	ガソリン代 5月分 北川		500								99,068	2,000,932	
13	5月24日	FAX代 4月分										2,913	101,981	1,998,019
14	5月24日	NHK受信料 令和3年4月～令和4年3月迄										24,446	126,427	1,973,573
15	5月28日	USB充電器 Swift Duo3 2w PD対応A、C 5個 その他										26,433	152,860	1,947,140
16	5月24日	ガソリン代 5月分 高麗		812								153,672	1,946,328	
17	5月12日	ガソリン代 5月分 中岡		1,253								154,925	1,945,075	
18	5月26日	ガソリン代 5月分 井本		500								155,425	1,944,575	
19	5月27日	控室 J:com 5月										6,600	162,025	1,937,975
20	5月15日	ガソリン代 5月分 北川		500								162,525	1,937,475	
21	5月30日	ガソリン代 5月分 北川		500								163,025	1,936,975	
22	6月6日	ガソリン代 6月分 北川		1,000								164,025	1,935,975	
23	6月8日	事務用品 エコ鉛筆木物語2B 1ダース(12本) その他										3,711	167,736	1,932,264
24	6月7日	人件費 5月分									95,712	263,448	1,836,552	
25	6月11日	ガソリン代 6月分 北川		500								263,948	1,836,052	
26	6月17日	労働保険料									14,638	278,586	1,821,414	
27	6月14日	ガソリン代 6月分 井本		500								279,086	1,820,914	
28	6月18日	事務用品 シャープ替 B1ケース(40本入) その他										2,447	281,533	1,818,467
29	6月1日	ガソリン代 6月分 中岡		1,234								282,767	1,817,233	
30	6月12日	ガソリン代 6月分 高麗		832								283,599	1,816,401	

(様式第8号)

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和3年度(2021年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高		
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費	
31	6月30日	FAX代 5月分												
32	6月28日	控室 J:com 6月									2,894	286,493	1,813,507	
33	6月26日	ガソリン代 6月分 中岡									6,600	293,093	1,806,907	
34	6月20日	ガソリン代 6月分 北川		1,317								294,410	1,805,590	
35	7月9日	人件費 6月分										294,910	1,805,090	
36	7月3日	ガソリン代 7月分 北川		500							119,640	414,550	1,685,450	
37	7月9日	京セラコピー機(4月5月6月)チャージ代		500								415,050	1,684,950	
38	7月9日	ガソリン代 7月分 井本		500							61,509	476,559	1,623,441	
39	6月30日	ガソリン代 6月分 井本		500								477,059	1,622,941	
40	7月13日	ガソリン代 7月分 北川		1,500								477,559	1,622,441	
41	7月15日	事務用品 B5 硬質カードケース 2枚										220	479,059	1,620,941
42	7月18日	ガソリン代 7月分 井本		500								479,279	1,620,721	
43	7月21日	事務用品 OリングファイルA4縦 7冊										1,129	479,779	1,620,221
44	7月27日	控室 J:com 7月										6,600	480,908	1,619,092
45	7月28日	事務用品 ゴム印1個										700	487,508	1,612,492
46	8月2日	人件費 7月分											488,208	1,611,792
47	7月28日	ガソリン代 7月分 北川		1,000								71,784	559,992	1,540,008
48	8月3日	ガソリン代 8月分 北川		1,463									560,992	1,539,008
49	7月29日	ガソリン代 7月分 中岡		1,346									562,455	1,537,545
50	8月10日	ガソリン代 8月分 中岡		1,356									563,801	1,536,199
51	8月5日	ガソリン代 8月分 井本		969									565,157	1,534,843
	8月9日	ガソリン代 8月分 北川		500									566,126	1,533,874
52	8月11日	事務用品(延長コード1個6個口2.5mブラック)											566,626	1,533,374
53	8月12日	FAX代 6月分										2,772	569,398	1,530,602
54	8月16日	ガソリン代 8月分 北川		1,000								2,838	572,236	1,527,764
55	8月24日	ガソリン代 8月分 北川		500									573,236	1,526,764
56	8月27日	控室 J:com 8月											573,736	1,526,264
57	8月27日	ガソリン代 8月分 井本		500								6,600	580,336	1,519,664
58	8月27日	FAX代 7月分											580,836	1,519,164
59	7月9日	ガソリン代 7月分 中岡		1,407								2,924	583,760	1,516,240
60	8月22日	ガソリン代 8月分 中岡		1,305									585,167	1,514,833
												586,472	1,513,528	

(様式第8号)

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和3年度(2021年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費
61	8月29日	ガソリン代 8月分 北川		500								586,972	1,513,028
62	9月3日	ガソリン代 9月分 北川		500								587,472	1,512,528
63	9月6日	人件費 8月分								83,748		671,220	1,428,780
64	9月6日	事務用品 (不透明カラーホルダー)									1,356	672,576	1,427,424
65	8月15日	ガソリン代 8月分 高麗		1,074								673,650	1,426,350
66	9月11日	ガソリン代 9月分 北川		500								674,150	1,425,850
67	9月15日	ガソリン代 9月分 井本		500								674,650	1,425,350
	9月19日	決算利息	8									674,650	1,425,358
68	9月20日	月刊「ガバナンス」2021年6月号(高木)							1,100			675,750	1,424,258
69	9月27日	FAX代 8月分									2,885	678,635	1,421,373
70	8月30日	ガソリン代 8月分 高木		750								679,385	1,420,623
71	5月29日	ガソリン代 5月分 高木		500								679,885	1,420,123
72	9月17日	ガソリン代 9月分 高木		750								680,635	1,419,373
73	9月27日	控室 J:com9月									6,600	687,235	1,412,773
74	9月18日	ガソリン代 9月分 北川		1,000								688,235	1,411,773
75	9月23日	ガソリン代 9月分 北川		500								688,735	1,411,273
76	9月29日	ガソリン代 9月分 井本		500								689,235	1,410,773
77	10月4日	人件費 9月分								113,658		802,893	1,297,115
78	10月1日	ガソリン代 10月分 北川		500								803,393	1,296,615
79	9月29日	ガソリン代 9月分 高木		750								804,143	1,295,865
80	10月5日	ガソリン代 10月分 高木		750								804,893	1,295,115
	10月8日	令和3年下半年期政務活動費	2,100,000									804,893	3,395,115
81	10月19日	事務用品 (エコ鉛筆2B1ダース その他)									2,226	807,119	3,392,889
82	10月19日	ASAHIネット9月分(9/1~9/末日)固定IPオプション設定料									1,540	808,659	3,391,349
83	10月25日	ガソリン代 10月分 井本		1,000								809,659	3,390,349
84	9月10日	ガソリン代 9月分 中岡		1,375								811,034	3,388,974
85	10月23日	ガソリン代 10月分 中岡		3,240								814,274	3,385,734
86	10月29日	FAX料金 9月分									3,103	817,377	3,382,631
87	10月29日	インターネット回線変更の為の契約料・工事費									22,462	839,839	3,360,169
	11月1日	会派異動届に伴う政務活動費の戻入	-350,000									839,839	3,010,169
88	10月27日	ガソリン代 10月分 北川		2,500								842,339	3,007,669

(様式第8号)

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和3年度(2021年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費
89	11月1日	ガソリン代 11月分 井本		500								842,839	3,007,169
90	11月2日	KLEVV ノートPC用 メモリー 1個 (井本)									7,603	850,442	2,999,566
91	11月8日	自民新風会JIMINREPORT Vol. 1 10万枚印刷 振込手数料770円				160,770						1,011,212	2,838,796
92	11月8日	人件費 10月分								101,694		1,112,906	2,737,102
93	11月10日	自民新風会JIMINREPORT Vol. 1 折込代 振込手数料770円				306,768						1,419,674	2,430,334
94	11月10日	事務用品 再生アクリル直線定規15cm 5個 その他									1,252	1,420,926	2,429,082
95	11月12日	中核市サミット2021in松山 1泊2日		165,470								1,586,396	2,263,612
96	11月8日	京セラコピー機(8月9月)チャージ代									10,299	1,596,695	2,253,313
97	11月10日	自民新風会JIMINREPORT Vol. 1 デザイン・データ制作入稿 一式				22,000						1,618,695	2,231,313
98	11月15日	ガソリン代 11月分 井本		995								1,619,690	2,230,318
99	11月24日	フレッツ光ネクストF集+プロバイダー料金10月分									7,150	1,626,840	2,223,168
100	11月24日	FAX料金 10月分									3,026	1,629,866	2,220,142
101	11月29日	NTT用配線ルート常用工事費一式									42,460	1,672,326	2,177,682
102	10月29日	ガソリン代 10月分 高木		1,500								1,673,826	2,176,182
103	11月23日	ガソリン代 11月分 高木		750								1,674,576	2,175,432
104	11月14日	ガソリン代 11月分 北川		1,000								1,675,576	2,174,432
105	11月29日	J:comインターネット解約に伴う撤去工事費代									5,280	1,680,856	2,169,152
106	10月21日	ガソリン代 10月分 中岡		250								1,681,106	2,168,902
107	11月22日	ガソリン代 11月分 中岡		3,111								1,684,217	2,165,791
108	11月29日	ASAHIネット10月分 固定IPオプション使用料									2,530	1,686,747	2,163,261
109	12月6日	人件費 11月分								71,784		1,758,531	2,091,477
110	12月3日	ガソリン代 12月分 北川		1,000								1,759,531	2,090,477
111	12月6日	事務用品 A4コピー用紙 1個 その他									5,334	1,764,865	2,085,143
112	12月2日	ガソリン代 12月分 井本		500								1,765,365	2,084,643
113	12月12日	ガソリン代 12月分 北川		1,000								1,766,365	2,083,643
114	12月14日	ガソリン代 12月分 井本		750								1,767,115	2,082,893
115	7月12日	ガソリン代 7月分 高木		500								1,767,615	2,082,393
116	12月12日	ガソリン代 12月分 高木		1,500								1,769,115	2,080,893
117	12月21日	フレッツ光ネクストF集+プロバイダー料金 11月分									7,150	1,776,265	2,073,743
118	12月21日	月刊「ガバナンス」2021/8月・7月(高木)							2,200			1,778,465	2,071,543
119	12月24日	ガソリン代 12月分 中岡		3,284								1,781,749	2,068,259

(様式第8号)

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和3年度(2021年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費			事務費
120	12月26日	ガソリン代 12月分 北川	1,000									1,782,749	2,067,259
121	12月28日	ガソリン代 12月分 井本	500									1,783,249	2,066,759
122	1月5日	FAX料金 11月分									2,970	1,786,219	2,063,789
123	1月5日	人件費 12月分								107,676		1,893,895	1,956,113
124	1月6日	ドキュメントファイルA4 13ポケット 1冊 その他									4,669	1,898,564	1,951,444
125	1月2日	ガソリン代 1月分 高木	669									1,899,233	1,950,775
126	1月11日	ガソリン代 1月分 井本	500									1,899,733	1,950,275
127	1月7日	ガソリン代 1月分 北川	1,000									1,900,733	1,949,275
128	12月27日	ASAHIネット11月分 固定IPオプション使用料									2,530	1,903,263	1,946,745
129	1月19日	京セラコピー機 (10月11月 12月) チャージ代									34,591	1,937,854	1,912,154
130	1月21日	FAX料金 12月分									2,970	1,940,824	1,909,184
131	1月6日	ガソリン代 1月分 中岡	1,370									1,942,194	1,907,814
132	1月28日	フレッツ光ネクストF集+プロバイダ料金 12月分									7,150	1,949,344	1,900,664
133	1月20日	ガソリン代 1月分 北川	1,000									1,950,344	1,899,664
134	1月27日	ASAHIネット12月分 固定IPオプション使用料									2,530	1,952,874	1,897,134
135	1月24日	ガソリン代 1月分 井本	500									1,953,374	1,896,634
136	1月28日	ガソリン代 1月分 高木	850									1,954,224	1,895,784
137	2月2日	人件費 1月分								65,802		2,020,026	1,829,982
138	2月9日	事務用品ダブロックファイルB5縦26穴 2個 その他									1,956	2,021,982	1,828,026
139	2月2日	ガソリン代 2月分 北川	1,000									2,022,982	1,827,026
140	2月9日	ノートパソコン 購入1台 (井本) NECパソコンPC-VRT16PB6S3JY									149,820	2,172,802	1,677,206
141	2月7日	ガソリン代 2月分 井本	500									2,173,302	1,676,706
142	2月6日	ガソリン代 2月分 中岡	1,468									2,174,770	1,675,238
143	2月13日	ガソリン代 2月分 北川	1,000									2,175,770	1,674,238
144	2月10日	未婚化する日本 1冊 (井本)							1,980			2,177,750	1,672,258
145	2月18日	FAX料金 1月分									2,906	2,180,656	1,669,352
146	2月18日	自民新風会JIMINREPORTVol. 2 印刷・折込 振込手数料770円				422,670						2,603,326	1,246,682
147	2月21日	フレッツ光ネクストF集+プロバイダ料金 1月分									7,150	2,610,476	1,239,532
148	2月25日	自民新風会JIMINREPORTVol. 2 デザイン・データ制作入稿 一式				50,000						2,660,476	1,189,532
149	2月23日	ガソリン代 2月分 北川	1,000									2,661,476	1,188,532
150	2月25日	ノートパソコン 購入1台 (中岡) HPパソコンProBook x360G									149,820	2,811,296	1,038,712

(様式第8号)

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和3年度(2021年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額						支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費			人件費
151	2月24日	ガソリン代 2月分 井本	1,000								2,812,296	1,037,712
152	2月25日	資料購入 本10冊 (高木) 別紙詳細							16,368		2,828,664	1,021,344
153	3月2日	人件費 2月分								71,784	2,900,448	949,560
154	1月21日	ガソリン代 1月分 中岡	1,307								2,901,755	948,253
155	2月24日	ガソリン代 2月分 中岡	1,529								2,903,284	946,724
156	2月28日	ASAHIネット1月分 固定IPオプション使用料								2,530	2,905,814	944,194
157	2月14日	ガソリン代 2月分 高木	863								2,906,677	943,331
158	3月13日	ガソリン代 3月分 高木	750								2,907,427	942,581
159	3月9日	地方議会人2021年6月号 1冊 (高木)							941		2,908,368	941,640
160	3月15日	パソコンマウス 1個 (中岡)								3,299	2,911,667	938,341
161	3月16日	事務用品 (A4コピー用紙 1ケース 他)								27,047	2,938,714	911,294
162	3月16日	事務用品 フリクションボールペン4本								2,792	2,941,506	908,502
163	3月6日	ガソリン代 3月分 北川	1,000								2,942,506	907,502
164	2月18日	東洋経済 病院サバイバル2月19日号 1冊 (高木)							730		2,943,236	906,772
165	3月16日	ガソリン代 3月分 井本	500								2,943,736	906,272
166	3月18日	セミナー動画データ (USB) @15,000×5件 振込料550円							75,550		3,019,286	830,722
167	3月28日	FAX料金 2月分								2,911	3,022,197	827,811
168	3月28日	フレッツ光ネクストF単+プロバイダー料金 2月分								7,150	3,029,347	820,661
169	3月28日	ASAHIネット2月分 固定IPオプション使用料								2,530	3,031,877	818,131
170	3月20日	ガソリン代 3月分 北川	1,000								3,032,877	817,131
	3月20日	決算利息	7								3,032,877	817,138
171	7月5日	京セラ コピー機 (旧) 使用料 4か月								60,480	3,093,357	756,658
172	3月3日	インターネット回線 使用料 8か月分								136,400	3,229,757	620,258
173	3月3日	コピー機 リース代 8か月分								123,200	3,352,957	497,058
174	4月1日	人件費 3月分								113,676	3,466,633	383,382
175	3月25日	ガソリン代 3月分 中岡	2,800								3,469,433	380,582
176	3月28日	ガソリン代 3月分 井本	500								3,469,933	380,082
177	3月29日	ガソリン代 3月分 高木	750								3,470,683	379,332
178	4月6日	事務用品 (ゲルインクボールペン 1セット)								715	3,471,398	378,617
179	4月6日	京セラコピー機 (1月2月3月) チャージ代								15,662	3,487,060	362,955
180	4月10日	事務用品 (フリクション替芯0.7 青赤各3本 他)								992	3,488,052	361,963

(様式第8号)

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和3年度(2021年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額						支出合計額	差引残高		
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費			人件費	事務費
181	4月25日	FAX料金 3月分									2,979	3,491,031	358,984
182	4月25日	フレッツ光ネクストF集+プロバイダー料金 3月分									7,150	3,498,181	351,834
183	4月27日	ASAHIネット3月分 固定IPオプション使用料									2,530	3,500,711	349,304
			3,850,015	254,070	0	962,208	0	0	98,869	1,109,362	1,076,202		
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0
												0	0